Universite Adi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Tayfur Ata Sékmen Tip
Fakultesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Dis Hekimligi Fakultesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakultesi

Bolim Adi

Tip

(6 Yillik)

Dis Hekimligi

(5 Yillik)

ilkdgretim
Matematik
Ogretmenligi

(4 Yillk)

185+5

18545

185+5
175+5

80+2

80+2

90+3
90+3

40+1

40+1

40+1
40+1

190

190

190
180

82

82

93
93

41

41

41
41

Basar
Sirasi
2022
2021
2020
2019

22.455

18.521

18.000
17.100

36.660

31.285

30.200
26.728

85.738

77.602

77.900
95.120

492,563

436,166

496,396
473,936

473,754

415,899

479,487
455,954

418,974

363,17

423,221
365,309



HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Veteriner Fakultesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI

Saglik Bilimleri Fakiltesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Mimarhk Fakdultesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakiiltesi

Veterinerlik

(5 Yilhk)

Hemsirelik

(4 Yillk)

Mimarhk

(4 Yillk)

Fen Bilgisi

Ogretmenligi

(4 Yillk)

60+2

60+2

60+2
60+2

90+3

90+3

90+3

90+3

80+2

80+2

80+2
80+2

40+1

40+1

40+1
40+1

62

62

62
62

93

93

93

93

10

23

50
75

41

41

41
41

128.736

116.447

129.000
146.360

150.673

149.063

157.000

169.923

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

253.230

242.618

245.000
282.777

381,213

329,997

372,769
323,673

365,616

308,238
351,2

309,669

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

314,108

265,411

303,589
265,378



HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

Saglik Bilimleri Fakultesi (4 Yilhk)

HATAY MUSTAFA

KEMAL UNIVERSITESI Matematik
(Devlet)
Fen-Edebiyat Fakdltesi (4 Yillik)

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI Bitki Koruma
(Devlet)

Ziraat Fakultesi (4 Yillk)

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Acil Yardim ve Afet
Yonetimi

Sagdlik Bilimleri Fakultesi (4 Yillik)

75+2

75+2

80+2

80+2

50+2

50+2

50+2

50+2

35+1

35+1

35+1
35+1

50+2

50+2

60+2
60+2

77

77

82

82

52

52

52

52

36

36

36
36

52

52

62
62

286.632

283.715

261.000

271.055

327.684

365.779

335.000

326.475

349.393

348.291

359.000
367.001

387.883

386.515

365.000
382.905

302,253

252,379
297,242

268,872

289,69

231,317
272,013

253,889

283,691

235,801

265,364
244,891

274,309

214,211

264,07
241,667



HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakiltesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakdltesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Ziraat Fakultesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Ziraat Fakultesi

Kimya

(4 Yilhk)

Biyoloji

(4 Yillik)

Bahce Bitkileri

(4 Yillk)

Tarla Bitkileri

(4 Yilhk)

20+1

20+1

15+1

15+1

20+1

20+1

15+1

15+1

20+1

20+1

20+1
20+1

20+1

20+1

20+1
20+1

21

10

16
16

21

16
16

21

21

21

21

21
21

391.085

Dolmadi

400.000

430.229

420.835

Dolmadi

435.000
393.906

458.637

Dolmadi

425.000
454.938

474.528

Dolmadi

454.000
461.821

273,576

Dolmadi
255,453

232,884

267,263

Dolmadi

248,004
239,531

260,048

Dolmadi

249,972
227,75

257,281

Dolmadi

244,108
225,823



HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Mimarlik Fakultesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Ziraat FakUltesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Ziraat Fakultesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakultesi

Peyzaj Mimarligi

(4 Yillik)

Biyosistem
Muihendisligi

(4 Yillik)

Zootekni

(4 Yillk)

Sinif Ogretmenligi

(4 Yilhk)

50+2

50+2

50+2

40+1

25+1

25+1

20+1

20+1

20+1

50+2

50+2

60+2
60+2

52

52
41

26

21

21

52

52

62
62

591.715

Dolmadi

495.000
478.644

623.453

Dolmadi

541.000

690.331

Dolmadi

111.672

107.899

112.000
125.259

240,732

Dolmadi

236,673
212,78

237,077

Dolmadi

229,518

230,145

Dolmadi

373,743

316,702

358,733
336,303



HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakdltesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

iktisadi ve idari Bilimler
Fakultesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Ziraat Fakultesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

iktisadi ve idari Bilimler
Fakultesi

Rehberlik ve
Psikolojik
Danismanlik

(4 Yillik)

Yénetim Bilisim
Sistemleri

(4 Yillk)

Tarim Ekonomisi

(4 Yillk)

Maliye

(4 Yillk)

60+2

60+2

60+2
60+2

40+1

40+1

40+1

40+1

40+1

40+1
40+1

50+2

50+2

50+2
50+2

62

62

62
62

41

41

41

41

41

41
41

52

28

52
52

164.996

149.575

105.000
100.098

333.062

455.657

507.000

637.616

570.567

625.000
603.899

734.423

Dolmadi

625.000
600.813

353,723

300,633

361,85
348,034

312,727

239,742

260,291

271,786

220,761

244,847
241,583

262,349

Dolmadi

244,838
241,905



HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

iktisadi ve Idari Bilimler
Fakultesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

iktisadi ve idari Bilimler
Fakultesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

iktisadi ve idari Bilimler
Fakultesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

isletme

(4 Yilhk)

Siyaset Bilimi ve
Kamu Yonetimi

(4 Yillk)

Uluslararasi iligkiler

(4 Yillk)

iktisat

60+2

60+2

60+2

60+2

70+2

70+2

90+3

90+3

40+1

40+1

40+1

50+2

62

24

62

62

72

39

93

93

41

13

41

52

775.908

Dolmadi

730.000
747.012

787.703

Dolmadi

704.000
692.238

796.223

Dolmadi

817.000

857.824

258,618

Dolmadi

233,084
227,037

257,563

Dolmadi

235,87
232,757

256,817

Dolmadi

224,814

251,602



iktisadi ve Idari Bilimler
Fakultesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakiltesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakultesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakdltesi

(4 Yilhk)

Antropoloji

(KKTC Uyruklu) (4
Yilhk)

Arkeoloji

(4 Yillk)

Antropoloji

(4 Yillk)

50+2

50+2
50+2

1+0

30+1

30+1

30+1

30+1

25+1

25+1

20+1
20+1

7

52
52

31

31
18

26

18
15

Dolmadi

792.000
764.252

HARHHAH

BHHHHHHHH

Dolmadi

980.000

Dolmadi

AHAAAAH

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

Dolmadi

227,053
224,878

238,196

237,928

Dolmadi
205,978

Dolmadi

237,064

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi



HATAY MUSTAFA

KEMAL UNIVERSITESI Ov':‘gt'r'fg:’”,i
(Devlet) 9 9
Egitim Fakiiltesi (4 Yllik)
HATAY MUSTAFA ingiliz Dili ve
KEMAL UNIVERSITESI gz
Edebiyati

(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakdiltesi  (ingilizce) (4 Yillk)

HATAY MUSTAFA

KEMAL UNIVERSITESI gﬁi'trig':ﬁ?i
(Deviet) 9 g

Egitim Fakiiltesi (4 Yillik)

HATAY MUSTAFA Tirkee
KEMAL UNIVERSITESI C")”retmgnli“i
(Devlet) g 9

Egitim Fakiiltesi (4 Yillik)

70+2

70+2

70+2
70+2

60+2

60+2

60+2
60+2

50+2

50+2

50+2
40+1

50+2

50+2

60+2
60+2

72

72

72
72

62

62

62
62

52

52

52
41

52

52

62
62

22.331

19.567

16.900
18.126

34.231

32.233

27.200
27.784

11.214

8.692

11.400
11.439

38.728

29.066

27.300
32.030

404,384

375,172

395,47
386,998

371,14

335,173
359,451

352,706

417,053

378,156

401,916
406,251

385,208

346,009

377,85
379,997



HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakdltesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Turizm isletmeciligi ve
Otelcilik YUksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

ilahiyat Fakdiltesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakultesi

Sosyal Bilgiler

Ogretmenligi

(4 Yillik)

Gastronomi ve
Mutfak Sanatlari
(Yuksekokul)

(4 Yillik)

ilahiyat

(4 Yillk)

Tark Dili ve
Edebiyati

(4 Yilhk)

40+1

40+1

40+1
40+1

40+1

40+1

40+1

80+2

80+2

90+3
80+2

60+2

60+2

70+2
60+2

41

41

41
41

41

41

41

82

82

93
82

62

62

72
62

84.470

66.443

60.000
89.844

94.136

105.770

98.300

192.664

135.779

108.000
101.971

247.559

289.183

217.000
197.252

359,84

319,654

352,504
347,014

356,021

302,828

334,202

327,017

292,995

330,236
342,24

316,889

259,386

299,47
314,883



HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakiltesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakdltesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

iletisim Fakiiltesi

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

iletisim Fakdltesi

Cografya

(4 Yilhk)

Tarih

(4 Yillik)

Halkla iligkiler ve
Tanitim

(4 Yillk)

Radyo, Televizyon
ve Sinema

(4 Yilhk)

60+2

60+2

60+2
60+2

80+2

80+2

80+2
70+2

50+2

50+2

7042

7042

7042
70+2

62

62

62
62

82

82

82
72

52

52

72

72

72
72

303.737

356.825

260.000
231.669

475.840

486.732

415.000
356.311

560.579

537.645

562.738

528.656

445.000
407.241

307,467

248,897

290,294
307,345

284,277

231,669

263,092
284,777

274,826

222,867

274,598

224,902

258,427
276,911



HATAY MUSTAFA

KEMAL UNIVERSITESI Gazetecilik
(Devlet)
iletisim Fakiiltesi (4 Yilhk)

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI ilahiyat
(Devlet)

ilahiyat Fakiiltesi ~ (M.T.0.K.) (4 Yillk)

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI Sanat Tarihi
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakiltesi (4 Yilhk)

Universite Adi Boliim Adi

30+1

10+0

10+0

60+2

60+2

60+2
60+2

31

10

10

62

31

62
62

694.594 261,335

751.156 256,073

397.209 243,253

922.360 240,888

Dolmadi Dolmadi

627.000 233,308
560.495 25591

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI Anestezi
(Devlet)

65+2

67

349,168 399.644



Hatay Saglik Hizmetleri
Meslek Yiksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Hatay Saglik Hizmetleri
Meslek YUksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Hatay Saglik Hizmetleri
Meslek Yuksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Hatay Saglik Hizmetleri
Meslek Yilksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

(2 Yillik)

ilk ve Acil Yardim

(2 Yillik)

Tibbi Goruntiuleme
Teknikleri

(2 Yillk)

Tibbi Laboratuvar
Teknikleri

(2 Yillik)

Agiz ve Dis Sagligi

65+2

70+2

70+2

60+2

60+2

60+2

60+2

40+1

67

72

72

62

62

62

62

41

296,023

345,955

300,083

330,959

283,781

321,042

272,053

319,276

382.874

418.675

358.961

519.256

465.580

597.392

562.038

612.612



Kirikhan Meslek

Yiksekokulu (2 Yillik)

HATAY MUSTAFA Tibbi

KEMAL UNIVERSITESI Dokiimantasyon ve

(Devlet) Sekreterlik

Hatay Saglik Hizmetleri

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillik)
HATAY MUSTAFA Dis Protez
KEMAL UNIVERSITESI s Frotez
Teknolojisi
(Devlet)
Kirikhan Meslek
Yiuksekokulu (2 Yillik)
HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI Optisyenlik
(Devlet)
Kirikhan Meslek
Yiiksekokulu (2 Yillik)
HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI Adalet
(Devlet)
Antakya Meslek (2 Yillik)

Yuksekokulu

40+1

55+2

55+2

40+1

30+1

40+1

40+1

50+2

50+2

41

57

57

41

31

41

41

52

52

270,44

314,534

258,409

308,934

256,342

304,036

259,03

303,502

257,518

576.661

655.166

697.088

708.080

720.038

757.768

690.426

763.446

707.029



HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Kirikhan Meslek
Yiksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Antakya Meslek
YUksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Antakya Meslek
Yiksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Antakya Meslek
Yuksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Eczane Hizmetleri

(2 Yillik)

Bilgisayar
Programcihgi

(2 Yillk)

Cocuk Geligimi

(2 Yillik)

Ascilik

(2 Yillk)

is ve Ugrasi
Terapisi

30+1

30+1

65+2

65+2

70+2

70+2

50+2

50+2

50+2

31

31

67

67

72

72

52

52

52

301,741

256,337

298,177

247,433

297,569

248,693

294,021

241,25

293,003

781.955

720.096

820.564

824.320

827.154

809.096

867.467

897.062

879.130



Hatay Saglik Hizmetleri

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillik)

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Laborant ve
Veteriner Saglk

Samandag Meslek

Yiiksekokulu (2 Yillik)
HATAY MUSTAFA Saglik Bilgi
KEMAL UNIVERSITESI Sistemleri
(Devlet) Teknikerligi

Antakya Meslek (2 Yillik)

Yuksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI  Cocuk Geligimi
(Devlet)

Yayladagi Sosyal
Bilimler Meslek (2 Yillik)
YUksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI Harita ve Kadastro
(Devlet)

50+2

30+1

30+1

30+1

30+1

7042

60+2

30+1

52

31

31

31

31

72

62

31

252,19

290,031

248,401

284,122

237,67

274,581

228,238

272,437

767.980

914.539

812.664

987.929

938.591

RAAAAAR

HHHHHHH

HHAHHHH



Antakya Meslek

Yiksekokulu (2 Yillik)

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI  Grafik Tasarimi
(Devlet)

Sanat ve Tasarim

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillk)

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI Yash Bakimi
(Devlet)

Hatay Saglik Hizmetleri

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillik)

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI Bitki Koruma
(Devlet)

Samandag Meslek

YUksekokulu (2 Yillik)

HATAY MUSTAFA

KEMAL UNIVERSITESI Evde Hasta Bakimi

(Devlet)

Kirikhan Meslek

YUksekokulu (2 Yillik)

30+1

50+2

50+2

65+2

65+2

30+1

30+1

40+1

30+1

31

52

52

67

67

31

31

41

31

222,338

272,261

221,109

270,703

229,168

269,579

232,966

269,214

229,108

HHAAAAH

HHAHHH

HHHHHHHH

BHHHHHHHH

RAAAAAR

RAAAAAR

994.647

HHAHHHH

HHAHHHH



HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Antakya Meslek
Yiksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Antakya Meslek
YUksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Reyhanli Sosyal Bilimler
Meslek Yuksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Antakya Meslek
Yuksekokulu

Bilgisayar
Teknolojisi

(2 Yillik)

Elektrik

(2 Yillk)

Sosyal Hizmetler

(2 Yillk)

Ozel Giivenlik ve
Koruma

(2 Yillk)

50+2

50+2

50+2

50+2

40+1

40+1

40+1

40+1

52

52

52

52

41

41

41

41

268,885

223,654

267,779

219,15

266,106

217,833

263,853

214,016

HHAAAAH

HHAAAAH

HHHHHHHH

HHHHHHH

RAAAAAR

BHHHHHH

HHHHHHH

HHHHHHH



HATAY MUSTAFA

KEMAL UNIVERSITESI Elektronik
Teknolojisi
(Devlet)
Antakya Meslek
Yiksekokulu (2 Yillik)
HATAY MUSTAFA s Sadiid ve
KEMAL UNIVERSITESI §GUv%n§:i“i
(Devlet) g
Kirikhan Meslek (2 Yillik)

Yiksekokulu

HATAY MUSTAFA

KEMAL UNIVERSITESI Biyomedikal Cihaz

(Devlet) Teknolojisi
Hassa Meslek
Yiiksekokulu (2 Yillik)
HATAY MUSTAFA Bilgisavar
KEMAL UNIVERSITES| Pro E3am)élll“|
(Devlet) g g
Hassa Meslek 2Yilk)

Yuksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Muhasebe ve Vergi
Uygulamalari

25+1

25+1

45+2

45+2

44+2

35+1

60+2

50+2

70+2

26

26

47

47

46

36

62

52

72

263,061

215,757

262,943

210,196

262,578

216,073

259,923

207,092

257,888

HHAAAAH

HHAAAAH

HHHHHHHH

HHHHHHH

RAAAAAR

RAAAAAR

HHHHHHH

HHHHHHH

HHAHHHH



Antakya Meslek
Yiksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Antakya Meslek
YUksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Antakya Meslek
Yiksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Yayladagi Sosyal
Bilimler Meslek
Yuksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Antakya Meslek
Yuksekokulu

(2 Yillik)

Turizm ve Otel

isletmeciligi

(2 Yillk)

Dis Ticaret

(2 Yillik)

Cocuk Koruma ve
Bakim Hizmetleri

(2 Yillik)

Lojistik

(2 Yillk)

70+2

45+2

45+2

60+2

60+2

70+2

60+2

60+2

60+2

72

47

47

62

62

72

62

62

62

214,049

257,6

203,157

254,132

199,121

252,659

196,78

252,561

200,206

HHAAAAH

HHAHHH

HHHHHHH

RAAAAAA

RAAAAAA

HHHHHHH

RAAAAAR

HHHHHHH

HHHHHHH



HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI  Sosyal Giivenlik
(Devlet)

Reyhanli Sosyal Bilimler

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillik)
HATAY MUSTAFA Bilgisavar
KEMAL UNIVERSITESI gisayar
Teknolojisi
(Devlet)
Kirikhan Meslek (2 Yilk)

Yiksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI Mimari Restorasyon
(Devlet)

Sanat ve Tasarim

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillik)

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Turizm ve Seyahat
Hizmetleri

Antakya Meslek

YUksekokulu (2 Yillik)

40+1

40+1

45+2

45+2

45+2

45+2

45+2

45+2

41

41

47

47

47

47

47

47

251,818

205,09

248,781

192,037

247,873

204,559

247,118

188,247

HHAAAAH

HHAHHH

HHHHHHH

HHHHHHH

RAAAAAR

RAAAAAR

HHAHHHH

HHAHHHH



HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Buro Yonetimi ve
Yonetici Asistanhgi

Antakya Meslek

Yiksekokulu (2 Yillik)

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Bankacilik ve
Sigortacilik

Reyhanli Sosyal Bilimler

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillik)

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI Ingaat Teknolojisi
(Devlet)

Antakya Meslek

Yuksekokulu (2 Yillik)
HATAY MUSTAFA  Biicim Gvenligi
KEMAL UNIVERSITESI s enlig
Teknolojisi
(Devlet)
Kirikhan Meslek (2 Yillik)

Yuksekokulu

60+2

60+2

55+2

55+2

7042

70+2

40+1

40+1

62

62

57

57

72

72

41

35

246,919

198,887

245,692

194,262

244,269

191,708

243,975

Dolmadi

HHAAAAH

HHAAAAH

HHHHHHHH

RAAAAAA

RAAAAAR

RAAAAAR

HHHHHHH

Dolmadi



HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Altin6zt Tarim Bilimleri
Meslek Yiksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Antakya Meslek
YUksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Antakya Meslek
Yiksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Altin6zu Tarim Bilimleri
Meslek Yiksekokulu

Gida Teknolojisi

(2 Yillik)

Yerel Yonetimler

(2 Yillk)

Pazarlama

(2 Yillik)

Kimya Teknolojisi

(2 Yillik)

30+1

30+1

50+2

50+2

40+1

40+1

30+1

30+1

31

21

52

52

41

33

31

16

242,617

Dolmadi

240,411

177,469

240,24

Dolmadi

238,664

Dolmadi

HHAAAAH

Dolmadi

HHHHHHH

HHHHHHH

RAAAAAR

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi



HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Sanat ve Tasarim
Meslek Yuksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Antakya Meslek
Yiksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Antakya Meslek
Yuksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Yayladagi Sosyal
Bilimler Meslek
Yiksekokulu

Mimari Dekoratif
Sanatlar

(2 Yillik)

Basim ve Yayim
Teknolojileri

(2 Yillik)

Emlak Yonetimi

(2 Yillk)

Dis Ticaret

(2 Yillk)

35+1

35+1

55+2

55+2

50+2

50+2

29+1

20+1

36

23

57

35

52

27

30

237,617

Dolmadi

236,722

Dolmadi

235,468

Dolmadi

233,075

Dolmadi

HHAAAAH

Dolmadi

RAAAAAA

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi

RAAAAAR

Dolmadi



HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Tibbi ve Aromatik
Bitkiler

Altin6zt Tarim Bilimleri

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillik)

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Bankacilik ve
Sigortacilik

Yayladagi Sosyal
Bilimler Meslek (2 Yillik)
Yuksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Blro Yonetimi ve
Yonetici Asistanligi

Kirikhan Meslek

Yiiksekokulu (2 Yillik)

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Muhasebe ve Vergi
Uygulamalari

Kirikhan Meslek

YUksekokulu (2 Yillik)

25+1

25+1

60+2

50+2

55+2

55+2

50+2

50+2

26

62

42

57

15

52

9

232,452

Dolmadi

229,924

Dolmadi

228,959

Dolmadi

227,19

Dolmadi

HHAAAAH

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi

HHAHHHH

Dolmadi



HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI Lojistik
(Devlet)

Reyhanli Sosyal Bilimler

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillik)
HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI Dis Ticaret
(Devlet)
Kirikhan Meslek (2 Yilk)

Yiksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI

(Devlet) Uygulamalari

Reyhanli Sosyal Bilimler

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillk)

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI Eser Koruma
(Devlet)

Sanat ve Tasarim

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillik)

Muhasebe ve Vergi

39+1

30+1

44+2

35+1

34+1

25+1

30+1

30+1

40

46

35

31

226,613

Dolmadi

226,425

Dolmadi

223,791

Dolmadi

222,994

Dolmadi

HHAAAAH

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi

RAAAAAR

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi



HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI Dis Ticaret
(Devlet)

Reyhanli Sosyal Bilimler

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillik)
HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI Lojistik

(Devlet)

Yayladagi Sosyal
Bilimler Meslek (2 Yillik)
Yuksekokulu

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI  Yerel Yonetimler
(Devlet)

Kirikhan Meslek

Yiiksekokulu (2 Yillik)

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI
(Devlet)

Muhasebe ve Vergi
Uygulamalari

Yayladagi Sosyal
Bilimler Meslek (2 Yillik)
YUksekokulu

35+1

25+1

37+1

30+1

30+1

30+1

48+2

40+1

36

38

31

50

222,105

Dolmadi

221,927

Dolmadi

221,829

Dolmadi

217,061

Dolmadi

HHAAAAH

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi

HHAHHHH

Dolmadi



HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI Ascilik 1+0
(Devlet)

Antakya Meslek (KKTC Uyruklu) (2
Yuksekokulu Yillik)

HATAY MUSTAFA
KEMAL UNIVERSITESI  Sosyal Giivenlik 140
(Devlet)

Reyhanli Sosyal Bilimler (KKTC Uyruklu) (2
Meslek Yiksekokulu Yillhik)

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi



